
U c h w a ł a Nr XLI/218/09

Rady Gminy Brańszczyk z dnia 4 listopada 2009r.

w sprawie zmiany w załączniku graficznym do uchwały Nr XL/209/09 Rady Gminy Brańszczyk z 
dnia  22  września  2009r.  w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  miejscowego  planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Brańszczyk działek o numerach ewidencyjnych 17, 18, 
19, 88, 89  w Miejscowości Nowa Wieś.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 
marca 2003r o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003r Nr 80, poz. 717 z 
późniejszymi zmianami).
Rada Gminy Brańszczyk
uchwala co następuje:

§ 1.

Załącznik graficzny stanowiący integralną część  uchwały Nr XL/209/09 Rady Gminy Brańszczyk 
z  dnia  22  września  2009r.  w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  miejscowego  planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Brańszczyk działek o numerach ewidencyjnych 17, 18, 
19, 88, 89  w Miejscowości Nowa Wieś uzupełnia się o napis w prawym dolnym rogu:  „Legenda” 
pod którym widnieje znak graficzny w postaci ciągłej  linii  w kolorze czerwonym oraz napis o 
treści: „granica obszaru do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk.

Przewodniczący Rady Gminy

(-) Sławomir Gałązka


